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Liikennejärjestelyt muuttuvat Vt3:lla välillä Kehä III - Keimola 

 
Vt3:lla (Hämeenlinnanväylällä) liikennejärjestelyt muuttuvat Keimolan kohdalla noin 
puolen kilometrin matkalla. Liikenne siirretään nykyisen kiertotien suuntaisesti moot-
toritien länsipuolella. Liikenne siirretään säävarauksella hiljaisen liikenteen aikaan 14.-
15.1.2013 ja muutos on voimassa syksyyn 2013 asti.  
 
Kehäradan tunnelin sekä vt3:n parantamishankkeeseen liittyvien rakennustöiden vuoksi lii-
kenne siirretään moottoritiellä Keimolan kohdalla kiertotieltä läntiselle reunalle. Kohteessa 
tehdään sillanrakennuksen lisäksi louhinta- ja maansiirtotöitä. Kohteessa säilytetään tämän-
hetkinen 50 km/h nopeusrajoitus. 
 
Lisäksi kohteessa muuttuvat Keimolan Neste -huoltoaseman sisääntuloväylät. Moottoritien 
ylittävä kevyen liikenteen silta puretaan.  
 
Lisämuutoksista tiedotetaan erikseen 
 
Vt3:n parannushanke välillä Kehä III – Keimola alkoi tammikuussa 2012 ja on nyt puolessa 
välissä. Työt tulevat jatkumaan vuoden 2013 loppuun asti. Parannushankkeen rakennustöi-
hin liittyviä liikennejärjestelyitä tullaan muuttamaan ja purkamaan kulkuyhteyksien helpotta-
miseksi sitä mukaa kun kohde valmistuu. Kevyen liikenteen silta puretaan erikseen ilmoitet-
tuna aikana ja se aiheuttaa lisämuutoksia liikennejärjestelyihin alueella noin 4-5 päivän ajak-
si. 
 
Tällä hetkellä käytössä olevan kiertotiejärjestelyn on todettu käytännössä toimivan suunnitel-
lusti ja liikenne on sujunut työkohteen lävitse hyvin. Tulevan kiertotiejärjestelyn ei odoteta 
huonontavan nykyistä tilannetta. Toivomme ohikulkijoita huomioimaan kohteessa työskente-
levien työntekijöiden ja kanssa-autoilijoiden turvallisuuden sekä noudattavan liikenteenohja-
usta. Lisäksi pyydämme kärsivällisyyttä mahdollisten pysäytysten ja järjestelyiden aiheutta-
mien muutosten vuoksi. 
 
 
Lisätietoja: 
Anssi Honkala, valvoja, Kehärata-projekti, p. 040 5312930 
Jere Kuuras, työmaapäällikkö, Skanska Infra Oy, p. 040 5360741 
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Liikennejärjestelyt kartalla 

 
 

 
Kehärata on 18 kilometriä pitkä, poikittainen raideyhteys, joka yhdistää Vantaankosken radan lento-
aseman kautta päärataan Vantaan Hiekkaharjussa. Kehäradalle tulee ensimmäisessä vaiheessa viisi 
uutta asemaa: Lentoaseman ja Aviapoliksen tunneliasemat sekä Leinelän, Vehkalan ja Kivistön pinta-
asemat. Asemavarauksia rakennetaan Petakseen, Viinikkalaan ja Ruskeasantaan. Liikennöinti kehä-
radalla aloitetaan heinäkuussa 2015. Kehärata on Liikenneviraston, Vantaan kaupungin ja Finavia 
Oyj:n yhteishanke. 
 


